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Ejercicio: 2026
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Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA: N° 6542 Letra E Afio 2026 Ambito 1973

PLANILLA DE PREADJUDICACION

N° de Compra: 1

Impresion: 29/01/26 12:17:39
N° de Hoja: 1

APLiPc018
Usuario: ASAGER

Descripcion: Compra de elementos de pintura destinados a la Secretaria de Representacion Politica del Gobierno.

| Oferente Nombre

1 COLORES FUEGUINOS SRL

[ Ofte.  Alt.

33-71792162-9
Marca

Apertura: 26/01/26 15:00
Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARIA DE REPRESENTACIO

RENGLON 1

Laboratorio

Correo Electrénico

1 0

Cant. Ofertada
Convertidor de oxido Litro

Cant. Bonificada

Cant. Adjudicada

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

Precio Unitario

RENGLON 2

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

RENGLON 3

Motivo de Adjudicacion:

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

RENGLON 4

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

RENGLON 5

Por Gnico oferente, precio conveniente,
Convertidor de oxido

ESMALTE SINTETICO UNIDAD
1 0

ESMALTE SINTETICO

Entonador para pintura Pomo 120 cc
1 0

Por Gnico oferente, precio conveniente,

Por Gnico oferente, precio conveniente, m
Entonador para pintura

LATEX BLANCO X 20 LITROS LITRO
1 0

LATEX BLANCO X 20 LITROS

Rodillo Unidad
1 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49.346,50

278.655,15

5.418,50

110.000,00

12.100,00

Precio Total Adj. |

197.386,00

278.655,15

10.837,00

220.000,00

24.200,00
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PLANILLA DE PREADJUDICACION
Ejercicio: 2026

RAF: 121 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA: N° 6542 Letra E Afio 2026 Ambito 1973

N° de Compra: 1

[ Ofte.  Alt.

Impresion:

29/01/26 12:17:39
N° de Hoja:

2
APLiPc018
Usuario: ASAGER

Descripcion: Compra de elementos de pintura destinados a la Secretaria de Representacion Politica del Gobierno.

Apertura: 26/01/26 15:00

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARIA DE REPRESENTACIO
Marca

Laboratorio
Motivo de Adjudicacion:

Precio Total Adj.

Cant. Ofertada Cant. Bonificada Cant. Adjudicada Precio Unitario
Por Gnico oferente, precio conveniente, m
Desc Insumo: Rodillo
Total General:
Total con bonificacién:
| Condiciones generales (entregadas por el proveedor)
Oferente: 1 De acuerdo a Decreto N° 674/11

731.078,15
0,00




